МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕШЕТОВО-ДУБРОВО КРАСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	Краснинский район, с. Решетово-Дуброво 399683; тел. 8(47469) 7-62-43

ИИН/КПП  4810001592/481001001

e-mail: dubravor@yanex.ru

	ПРИКАЗ

	03.03.2016 г.
	с. Решетово-Дуброво
	№ 30

О создании ДЮП
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ СОШ с. Решетово-Дуброво ДЮП «Юный пожарный» в следующем составе:
	Наименование ДЮП
	ФИО члена ДЮП
	Возраст/год рождения
	Должность

	МБОУ СОШ с.Решетово-Дуброво

«Юный пожарный»
	Григорьев Дмитрий Владимирович
	 15 лет/21.09.00 г.р.
	Член ДЮП

	Томилин Георгий Валерьевич
	14 лет/16.09.01г.р.
	Член ДЮП

	Корташов Александр Александрович
	14 лет/12.12.01 г.р.
	Член ДЮП

	Лыков Артем Александрович
	13 лет/13.04.02 г.р.
	Член ДЮП

	Карева Екатерина Сергеевна
	14 лет/01.12.01 г.р.
	Член штаба ДЮП

	Жилеев Николай Сергеевич
	15 лет/17.12.00 г.р.
	Заместитель командира ДЮП

	 Величутин Александр Владимирович
	15 лет/14.01.01 г.р.
	Член штаба ДЮП

	Гаджибалаев Руслан Шихзадаевич
	15 лет/10.03.01 г.р.
	Член штаба ДЮП

	Черных Никита Алексеевич
	16 лет/29.07.99 г.р.
	Командир ДЮП

2.   Назначить ответственным за работу ДЮП учителя технологии Жракова В.Л.

3.   Жракову В.Л. разработать план работы ДЮП и обновить уголок отряда.

4.   Стеганцовой Л.К. разместить информацию на сайте школы.

5.    Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор школы _____________ А.Н.Мешалкин.
С приказом ознакомлен:

	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Роспись

	Жраков Виктор Леонидович

	Стеганцова Людмила Каримовна